PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.03.2020 № 407-п
О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа

от 25.12.2015 № 3407-п

В соответствии со статьей 170-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ» и Положением о бюджетном процессе в Копейском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.02.2014 № 862-МО, администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 25.12.2015 № 3407 – п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Копейского городского округа на долгосрочный период» следующие изменения:

1) в пункте 2 Порядка слова «утверждается каждые шесть лет на двенадцать лет» заменить словами «утверждается каждые три года на шесть лет»;
2) в пункте 7 Порядка слова «управление экономики и торговли администрации городского округа» заменить словами «управление экономического развития администрации городского округа»;

3) приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается);

4) приложение 2 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу пресс - службы администрации Копейского городского округа (Могильникова А.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, согласно смете расходов, предусмотренных на эти цели.

4. Контроль исполнения возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по финансам и экономике Пескову О.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Копейского городского округа
	А.М. Фалейчик

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза Копейского городского округа на долгосрочный период
(в редакции постановления администрации Копейского городского округа

от 05.03.2020 № 407-п)

Прогноз параметров бюджета Копейского городского округа на 20__ - 20__ годы

	тыс. рублей

	Наименование показателя
	текущий год (план)
	20__
	20__
	20__
	20__
	20__
	20__

	Доходы

	Расходы

	в том числе расходы на обслуживание муниципального долга

	Дефицит/профицит

	Объем муниципального долга

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза Копейского городского округа на долгосрочный период
(в редакции постановления администрации Копейского городского округа
от 05.03.2020 № 407-п)

Расходы бюджета Копейского городского округа на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Копейского городского округа
	Наименование показателя
	текущий год (план)
	20__
	20__
	20__
	20__
	20__
	20__

	Расходы, всего

	Муниципальная программа N 1

	Муниципальная программа N 2

	....

--------------------------------

* Суммы указываются на период действия муниципальной программы Копейского городского округа